
黒磯文化会館耐震等工事に伴う休館について 
 
 黒磯文化会館は昭和 57 年 6 月に開館し、35 年以上が経過しています。 

また、東日本大震災を契機とする建築基準法施行令改正によりホール天井脱落防止対策

が義務付けられました。 
そうしたことから、施設をご利用いただく皆様の安全・安心を第一に、耐震工事及びホ

ール天井脱落防止対策工事を実施することとなりました。 
 工事期間中は全施設がご利用いただけなくなります。 
大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

休館期間 平成 30 年 10 月 1 日(月) ～ 平成 31 年 3 月 31 日(日) 

 
平成 29 年 11 月 2 日 

 
那須塩原市教育委員会 
那須塩原市黒磯文化会館 


